annuatim heredibus quondam Johannis (dg: J) Coman ex hereditatibus sitis 

in parochia de (dg: Sa) Blaer[them] sancti Severini ut dicebat. Testes 

datum supra. 

BP 1180 p 452v 13 do 22-06-1396. 

Margareta dvw Rutgherus gnd die Veer, gemachtigd door Elizabeth dvw 

Godefridus van Dommellen, maakte bezwaar tegen verkopingen en bezwaringen, 

namens voornoemde Elizabeth en voor voornoemde Elizabeth gedaan door 

Ghisbertus die Veer, met goederen van voornoemde Ghisbertus. 

Solvit. 

Margareta filia quondam Rutgheri dicti die Veer potens ad hoc factum ab 

Elizabeth filia quondam Godefridi de Dommellen prout in litteris omnes et 

singulas vendiciones ?et obligationes factas per Ghisbertum die Veer cum 

(dg: suis) bonis quibuscumque eiusdem Ghisberti ex parte et nomine dicte 

Elizabeth et pro eadem Elizabeth calumpniavit. Testes Spina et Martinus 

datum supra. 

BP 1180 p 452v 14 do 22-06-1396. 

Rodolphus gnd Roef zvw Hermannus Veerdonc droeg over aan Theodericus Rover 

zvw hr Emondus Rover al zijn beesten, varend goed, roerende en gerede 

goederen, in Veghel op de goederen gnd te Tillaar. 

Rodolphus dictus Roef filius quondam Hermanni Veerdonc omnes suas bestias 

et bona sua bona! pecoralia quecumque et bona sua mobilia et parata 

quecumque consistentia (dg: con) sita in parochia de Vechel #supra# bona 

(dg: bona) dicta te Tillaer ut dicebat supportavit Theoderico Rover filio 

domini quondam Emondi Rover promittens super omnia ratam servare. Testes 

Spina et Martinus datum quinta ante nativitatis (dg: Ma) Johannis. 

1180 mf8 A 4 p. 453. 

 Quinta ante nativitatis Johannis: donderdag 22-06-1396. 

 in vigilia nativitatis Johannis: vrijdag 23-06-1396. 

BP 1180 p 453r 01 do 22-06-1396. 

Elizabeth wv Theodericus Zoetmelc en haar dochter Ermgardis verhuurden aan 

Goeswinus van der Dijesen een vleesbank van voornoemde wijlen Theodericus 
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Zoetmelc in het vleeshuis van Den Bosch, voor een periode van 5 jaar, 

ingaande Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396), per jaar voor de 

hertogencijns. Verhuurders en met hen Alexius van Aken en Marcelius ?zvw 

Arnoldus Marcelijs soen beloofden lasten af te handelen. 

Elizabeth relicta quondam Theoderici (dg: Zoe) Zoetmelc #et Ermgardis 

eius filia# quoddam stallum dictum vleesschebanc dicti quondam Theoderici 

Zoetmelc situm seu consistentem in macello oppidi de Busco ut dicebant 

locaverunt Goeswino van der Dijesen ab eodem Goeswino ad spacium quinque 

annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum (dg: si) 

deinceps sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum quinque 

annorum pro) anno quolibet dictorum quinque annorum pro censu domino 

nostri duci exinde solvendo dando domino nostro duci a dicto Goeswino 

anno quolibet dictorum quinque annorum promittentes et cum eis Alexius de 

Aken et Marcelius !quondam Arnoldi Marcelijs soen indivisi super omnia 

warandiam et aliam obligationem deponere dictis quinque (dg: annos) annis 

durantibus excepto dicto censu domini ducis. Testes Spina et Martinus 

datum quinta ante nativitatis Johannis. 

BP 1180 p 453r 02 do 22-06-1396. 

Voornoemde Elizabeth beloofde de drie anderen schadeloos te houden. 

Dicta Elizabeth promisit super habita et habenda dictos 3 indempnes 

servare. Testes datum supra. 

BP 1180 p 453r 03 vr 23-06-1396. 

Henricus van de Kloot droeg over aan Adam van Mierde de helft van de 

windmolen in Maalstram, welke helft aan hem gerechtelijk was verkocht door 

Johannes van de Kloot. Het Geefhuis in de Bosch behoudt uit deze helft (1) 

een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Gerardus zvw Coppetiten 

gekocht had van Henricus gnd Berghe, en welke pacht nu aan het Geefhuis 

behoort, (2) een b-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, die Johannes 

Brenten zv Oda Brentens beloofd had aan zijn zuster Bela, met Lichtmis uit 

voornoemde helft van de molen te leveren, (3) 1/3 deel van een b-erfpacht 

van 3 zester rogge, die voornoemde Johannes Brenten beloofd had aan zijn 

zuster Elizabeth, met Lichtmis uit voornoemde helft van de molen te 

leveren, welke pacht van 3 zester en 1/3 deel van de pacht van 3 zester 

Albertus Wael, tbv het Geefhuis, verworven had van voornoemde Bela dvw Oda 

Brenthens. 

Henricus de Globo medietatem molendini venti siti in Maelstram venditam 

sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in 

Busco prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde promittens 

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) salvis tamen 

mense sancti spiritus in Busco in dicta medietate hereditaria paccione 

unius modii siliginis mensure de Busco quam Gerardus filius quondam 

Coppetiten! erga Henricum dictum Berghe emendo acquisiverat et que paccio 

nunc ad dictam mensam pertinet atque hereditaria paccione trium 

sextariorum siliginis dicte mensure quam Johannes (dg: J) Brenten filius 

Ode Brentens promisit se daturum et soluturum Bele sue sorori hereditarie 

purificationis ex dicta medietate dicti molendini venti atque tercia